
ДЗǼУДЖЫХЪǼУЫ САХАРЫ БЫНǼТТОН ХИУЫНАФФǼЙАДЫ 
АДМИНИСТРАЦИ 15-Ǽм МУНИЦИПАЛОН АСТǼУККАГ СКЪОЛА 

СОВЕТОН ЦǼДИСЫ ХЪǼБАТЫР МИЛДЗЫХТЫ Х.З. НОМЫЛ 
________________________________________________________________________________________ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 
 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИЛЬДЗИХОВА Х.З. 

                                                    

ПРИКАЗ 

 От 15.09.2022года                                                                      №302 

 

г. Владикавказ 

 

О комплектовании десятых классов 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки 

от 30.08.2013 №1015 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2022/23 учебный год два десятых класса: 

 10 «А» инженерного профиля, общей численностью 16 человек со 

списочным составом согласно приложению 1; 

 10 «Б» универсального профиля, общей численностью 25 человек со 

списочным составом согласно приложению 1. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Цирихову А.Б. 

 

 

           Директор                                                                   М. Дулаева                                        

 

С приказом ознакомлен(а): 

Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись 

Цирихова А.Б.   

 

 

 

 



 

Приложение №1 к приказу №302 

от 15.09.2022г. 

 

Списочный состав десятых классов 

на 2022/23 учебный год 

 10 «А» класс 

 

    №  

 

Ф.И.О. 

1.  Апостолиди София Александровна 

2.  Балаев Мирослав Николаевич 

3.  Бдайциева Дана Павловна 

4.  Валиев Давид Рафаэльевич  

5.  Валиев Рауль Владиславович 

6.  Джикаев Давид Русланович 

7.  Дзарахохова Марина Олеговна 

8.  Зенина Эвелина Сергеевна 

9.  Кокаева Милана Сослановна 

10.  Комшин Олег Сергеевич 

11.  Новрузова Марджан Эльчиновна 

12.  Плиев Георгий Акакиевич 

13.  Техов Артур Владиславович 

14.  Токарев Ярослав Геннадьевич 

15.  Харебова Амалия Вячеславовна 

16.  Хрулев Ярослав Сергеевич 

 

10 «Б» класс 

    №  

 

Ф.И.О. 

1.  Барсегян Диана Горовна 

2.  Барсегян Оганнес Горович 

3.  Битаров Арсен Ибрагимович 

4.  Годизова Дана Аслановна 

5.  Джиоева Илона Валерьевна 

6.  Дзоциев Сослан Владиславович 

7.  Дулаев Максим Васильевич 

8.  Каллагова Изабелла Васильевна 

9.  Калоев Хетаг Радионович 

10.  Козырев Сослан Русланович 

11.  Конобевцев Игорь Антонович 

12.  Кулявцева Кристина Валерьевна  

13.  Маматкулова Валерия Валерьевна 

14.  Манагарова Ангелина Александровна 

15.  Потапов Артур Романович 



16.  Тибилова Снежана Зурабовна 

17.  Фардзинова Амина Сослановна 

18.  Хабелова Анна Зауровна 

19.  Хаев Азамат Таймуразович 

20.  Хаев Ацамаз Таймуразович 

21.  Харебов Роберт Давидович 

22.  Хетагурова Диана Петровна 

23.  Хосонова Мадина Руслановна 

24.  Чигоева Анжелика Витальевна  

25.  Чубарева София Олеговна 

 


		2023-01-11T15:21:51+0300
	Дулаева Марина Урузмаговна




